

Торговый Дом "Акварт"

Ул .10 лет Октября, д.44а

тел: (3412) 791-202



<https://www.akvart18.ru/>

### Канализация

#### Трубы

PP Труба 110 (Политрон) 110* 150, шт	75,00 Р
PP Труба 110 (Политрон) 110* 250, шт	94,00 Р
PP Труба 110 (Политрон) 110* 500, шт	135,00 Р
PP Труба 110 (Политрон) 110* 750, шт	193,00 Р
PP Труба 110 (Политрон) 110*1000, шт	211,00 Р
PP Труба 110 (Политрон) 110*1500, шт	305,00 Р
PP Труба 110 (Политрон) 110*2000, шт	336,00 Р
PP Труба 110 (Политрон) 110*3000, шт	530,00 Р
PP Труба 32 (Политрон) 32* 150, шт	26,00 Р
PP Труба 32 (Политрон) 32* 250, шт	31,00 Р
PP Труба 32 (Политрон) 32* 500, шт	38,00 Р
PP Труба 32 (Политрон) 32*1000, шт	53,00 Р
PP Труба 40 (Политрон) 40* 150, шт	32,00 Р
PP Труба 40 (Политрон) 40* 250, шт	35,00 Р
PP Труба 40 (Политрон) 40* 500, шт	45,00 Р
PP Труба 40 (Политрон) 40* 750, шт	53,00 Р
PP Труба 40 (Политрон) 40*1000, шт	63,00 Р
PP Труба 40 (Политрон) 40*1500, шт	82,00 Р
PP Труба 40 (Политрон) 40*2000, шт	115,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50* 150, шт	32,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50* 250, шт	36,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50* 500, шт	45,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50* 750, шт	60,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50*1000, шт	71,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50*1500, шт	101,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50*2000, шт	123,00 Р
PP Труба 50 (Политрон) 50*3000, шт	179,00 Р

#### Фитинги

50 Обратный клапан Татполимер, шт	520,00 Р
OST PP Компенсационный патрубок (ОСТЕНДОРФ) 50, шт	98,00 Р
OST PP Крестовина (ОСТЕНДОРФ) 50/50 x67, шт	157,00 Р
OST PP Отвод (ОСТЕНДОРФ) 50x15, шт	30,00 Р
OST PP Переход на чуг. трубу (ОСТЕНДОРФ) 110 с ко, шт	410,00 Р
OST PP Переход на чуг. трубу (ОСТЕНДОРФ) 50 с кол, шт	240,00 Р
OST PP Ревизия(ОСТЕНДОРФ) 50, шт	220,00 Р
PP Вакуумный клапан 110, шт	480,00 Р
PP Вакуумный клапан AirBalance 110, шт	785,00 Р
PP Вакуумный клапан AirBalance 50, шт	290,00 Р
PP Дефлектор 100 (тип 2941), шт	330,00 Р
PP Дефлектор 50 (тип 2941), шт	230,00 Р
PP Заглушка 110, шт	18,00 Р
PP Заглушка 32, шт	10,00 Р
PP Заглушка 40, шт	10,00 Р
PP Заглушка 50, шт	12,00 Р
PP Крестовина 2-х плос (ПК) 100x100 x100/87, шт	290,00 Р
PP Крестовина 2-х плос (ПК) 100x50 x100/87, шт	185,00 Р
PP Крестовина 2-х плоск. левая 100/100/50 90гр., шт	190,00 Р
PP Крестовина 2-х плоск. правая 100/100/50 90гр., шт	190,00 Р
PP Крестовина д. 50/50/50 45гр., шт	105,00 Р
PP Крестовина д. 50/50/50 90гр.с кольцом (одноплос, шт	95,00 Р
PP Крестовина одноплос. 100x100/45, шт	216,00 Р
PP Крестовина одноплос. 100x100/87, шт	210,00 Р
PP Крестовина одноплос. 110x 110x 50/90 (ПК), шт	170,00 Р
PP Муфта ремонтная (ПК) 40, шт	28,00 Р

PP Муфта ремонтная (ПОЛИТРОН) 110, шт	54,00 Р
PP Муфта ремонтная (ПОЛИТРОН) 50, шт	30,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 110*90*50 (фронт), шт	135,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 110x30, шт	56,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 110x45, шт	50,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 110x67,5, шт	56,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 110x87, шт	57,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 110x15, шт	56,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 32x45, шт	17,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 32x87, шт	17,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 40x45, шт	18,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 40x87, шт	18,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 50x45, шт	18,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 50x67, шт	22,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 50x87, шт	18,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 50x15, шт	30,00 Р
PP Отвод (ПОЛИТРОН) 50x30, шт	22,00 Р
PP Отвод поворотный 110, шт	170,00 Р
PP Отвод с выходом левый 110x50/45, шт	220,00 Р
PP Отвод с выходом правый 110x50/45, шт	220,00 Р
PP Патрубок компенсационный 110, шт	85,00 Р
PP Патрубок компенсационный 50, шт	40,00 Р
PP Переход эксцентрический (ПОЛИТРОН) 110/50, шт	38,00 Р
PP Переход эксцентрический (ПОЛИТРОН) 32*50, шт	22,00 Р
PP Переход эксцентрический (ПОЛИТРОН) 50/40, шт	21,00 Р
PP Переход эксцентрический короткий 110/50, шт	55,00 Р
PP Переходник на чуг. трубу (топер) 110/123, шт	175,00 Р
PP Переходник на чуг. трубу (топер) 50/72, шт	105,00 Р
PP Ревизия д. 50, шт	60,00 Р
PP Ревизия с крышкой 110, шт	105,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 110x110/45, шт	102,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 110x110/87, шт	90,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 110x50/45, шт	70,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 110x50/87, шт	70,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 32x32/45, шт	45,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 32x32/87, шт	45,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 40x40/45, шт	33,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 40x40/87, шт	33,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 50*40/87, шт	36,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 50x50/45, шт	33,00 Р
PP Тройник (ПОЛИТРОН) 50x50/87, шт	34,00 Р
PP Хомут (ПОЛИТРОН) 110, шт	20,00 Р
PP Хомут (ПОЛИТРОН) 40, шт	8,00 Р
PP Хомут (ПОЛИТРОН) 50, шт	10,00 Р
Зонт вентиляционный ДУ 110, шт	100,00 Р
Зонт вентиляционный ДУ 50, шт	60,00 Р
Колено ПП с отвод. 110*50*90гр. (левое) с кольцом, шт	135,00 Р
Колено ПП с отвод. 110*50*90гр. (правое) с кольцом, шт	135,00 Р
Кольцо резиновое уплотнительное для внутренней канализации	11,00 Р
Кольцо резиновое уплотнительное для внутренней канализации	4,00 Р
Кольцо резиновое уплотнительное для внутренней канализации	5,00 Р
Крестовина ПП 100x50x50x100 прямая с кольцом, шт	180,00 Р
PP Аэратор (вакуумный клапан) 110, шт	180,00 Р
PP Отвод 110x90 с выходом 50(прямой) (ПК)110x90x50, шт	135,00 Р
Тапер переходной 123/110 с чугуна на пластик СИ, шт	235,00 Р
Тапер переходной 75/50 с чугуна на пластик СИ, шт	120,00 Р
<b>Малолужная белая канализация STILTE</b>	
Заглушка Stilte Белая 110, шт	34,00 Р
Заглушка Stilte Белая 50, шт	18,00 Р
Крестовина двухплоскостная Stilte Белая 110x110x110/87, шт	324,00 Р
Крестовина двухплоскостная левая Stilte Белая 110x110x50/87, шт	325,00 Р
Крестовина двухплоскостная правая Stilte Белая 110x110x50/87, шт	325,00 Р
Крестовина одноплоскостная Stilte Белая 110x110x110/87, шт	335,00 Р

Крестовина одноплоскостная Stilte Белая 110x110x50/87,5, шт	378,00 Р
Крестовина одноплоскостная Stilte Белая 110x50x50/87,5, шт	295,00 Р
Муфта двухраструбная Stilte 50 белая, шт	46,00 Р
Муфта ремонтная Stilte 110 белая, шт	92,00 Р
Муфта ремонтная Stilte 50 белая, шт	46,00 Р
Отвод Stilte 110*15 белый, шт	92,00 Р
Отвод Stilte 110*30 белый, шт	92,00 Р
Отвод Stilte 110*45 белый, шт	91,00 Р
Отвод Stilte 110*87,5 белый, шт	93,00 Р
Отвод Stilte 50*15 белый, шт	31,00 Р
Отвод Stilte 50*30 белый, шт	31,00 Р
Отвод Stilte 50*45 белый, шт	30,00 Р
Отвод Stilte 50*87 белый, шт	30,00 Р
Патрубок компенсационный Stilte Белый 110, шт	174,00 Р
Переход эксцентрический Stilte 110*50, шт	69,00 Р
Тройник Stilte 110*110/45, шт	168,00 Р
Тройник Stilte Белый 110x50/45, шт	122,00 Р
Тройник Stilte Белый 110x50/87, шт	122,00 Р
Тройник Stilte Белый 110x110/87, шт	162,00 Р
Тройник Stilte Белый 50x50/45, шт	59,00 Р
Тройник Stilte Белый 50x50/87, шт	59,00 Р
Труба 110*1000 Stilte , шт	348,00 Р
Труба 110*2000 Stilte , шт	628,00 Р
Труба 110*250 Stilte , шт	150,00 Р
Труба 110*500 Stilte , шт	211,00 Р
Труба для внутренней канализации Stilte Белая 50x1000, шт	123,00 Р
Труба для внутренней канализации Stilte Белая 50x1500, шт	179,00 Р
Труба для внутренней канализации Stilte Белая 50x2000, шт	218,00 Р
Труба для внутренней канализации Stilte Белая 50x250, шт	62,00 Р
Труба для внутренней канализации Stilte Белая 50x500, шт	77,00 Р
Хомут Stilte Белый 110, шт	24,00 Р
Хомут Stilte Белый 50, шт	12,00 Р
<b>Канализация McAlpine (Шотландия)</b>	
40*50-WH Переходной элемент с 40мм(пр. вых)на 50мм, шт	148,00 Р
4050H-WH Переходной элемент с 40мм на 50мм, шт	207,00 Р
40D-WH Отвод на 135гр. с одним простым выхо-м д.40, шт	143,00 Р
40F-WH Тройник с одним простым выходом д.40, шт	171,00 Р
40GE-WH Удлиненная муфта д.40, шт	151,00 Р
40A-WH Отвод на 90гр. д.40, шт	167,00 Р
40B-WH Отвод на 135гр. д.40, шт	168,00 Р
40E-WH Тройник д.40, шт	195,00 Р
40K Заглушка для 40мм трубы, шт	40,00 Р
40P Труба пластиковая, шт	365,00 Р
40C-WH Отвод на 90гр. с одним простым вых-м д.40, шт	143,00 Р
50D-WH Отвод на 135гр. с одним простым выхо-м д.50, шт	183,00 Р
50F-WH Тройник с одним простым выходом д.50, шт	207,00 Р
50GE-WH Удлиненная муфта д.50мм, шт	196,00 Р
50A-WH Отвод на 90гр. д.50мм, шт	214,00 Р
50B-WH Отвод на 135гр. д.50, шт	215,00 Р
50E-WH Тройник д.50мм, шт	239,00 Р
50K Заглушка для 50мм трубы, шт	48,00 Р
50P Труба пластиковая, шт	428,00 Р
50C-WH Отвод на 90гр. с одним простым вых-м д.50, шт	183,00 Р
ARB1 обратный клапан для канал. трубы 90-110мм, шт	1 390,00 Р
BOSSCONN110-50-GR, шт	430,00 Р
CONVALVE Обратный клапан (подпружиненная мембрана), шт	1 155,00 Р
HC14WM40 Адаптер Ду=40мм для подключения слива, шт	700,00 Р
HC14WM50 Адаптор на 50мм для подключения слива быт, шт	815,00 Р
HC55 Переходный элемент с 1 1/4" «мама» на 1 1/2", шт	64,00 Р
MRAA1-CLEAR Вентиляционный клапан со смещением, шт	1 090,00 Р
MRAA4 Вентиляцион. канализационный клапан, шт	536,00 Р
MRNRV40C Самозакрывающийся сливной клапан ("сухой" сиф)	1 390,00 Р
MRWMF40 Адаптор д/подключения бытовой техники, шт	76,00 Р

MRWMF90 Адаптор д/подключения бытовой техники, шт	76,00 Р
P-R-VP127 Фланец пластик, шт	48,00 Р
P-R-VP127 Фланец резин., шт	199,00 Р
T28M-NRV 40мм обратный клапан, шт	795,00 Р
Z2850-NRV 50мм обратный клапан, шт	1 095,00 Р
HC-C32 крепление для 32мм трубы, шт	36,00 Р
HC-C4050 крепление для 40/50мм трубы, шт	38,00 Р
HC13L 11/2" отводная труба с возм. удлин. дл.320мм, шт	365,00 Р
HC54 Переходный элемент с 11/2" мама на 11/4" папа, шт	65,00 Р
MRAA1S-CLEAR Вентиляционный клапан (аэратор) для канал	990,00 Р

### Канализация RENAУ

RAUPIANO PLUS Заглушка 110, шт	185,00 Р
RAUPIANO PLUS Компенсационный патрубок 110, шт	1 130,00 Р
RAUPIANO PLUS Крестовина 110/110/110 45, шт	1 340,00 Р
RAUPIANO PLUS Крестовина 110/110/110 87, шт	1 350,00 Р
RAUPIANO PLUS Муфта ремонтная 110, шт	590,00 Р
RAUPIANO PLUS Муфта ремонтная 50, шт	210,00 Р
RAUPIANO PLUS Отвод 110*15, шт	575,00 Р
RAUPIANO PLUS Отвод 110*30, шт	574,00 Р
RAUPIANO PLUS Отвод 110*45, шт	573,00 Р
RAUPIANO PLUS Отвод 110*87, шт	572,00 Р
RAUPIANO PLUS Отвод 50*45, шт	159,00 Р
RAUPIANO PLUS Отвод 50*87, шт	160,00 Р
RAUPIANO PLUS Переход эксцентрический 110/50, шт	320,00 Р
RAUPIANO PLUS Ревизия с крышкой 110, шт	1 050,00 Р
RAUPIANO PLUS Тройник 110/110*45, шт	1 045,00 Р
RAUPIANO PLUS Тройник 110/110*87, шт	1 150,00 Р
RAUPIANO PLUS Тройник 110/50*45, шт	684,00 Р
RAUPIANO PLUS Тройник 110/50*87, шт	685,00 Р
RAUPIANO PLUS Тройник 50/50*45, шт	290,00 Р
RAUPIANO PLUS Тройник 50/50*87, шт	291,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 110* 250, шт	505,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 110* 500, шт	745,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 110*1000, шт	1 240,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 110*1500, шт	1 945,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 110*2000, шт	2 170,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 50* 150, шт	205,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 50* 250, шт	270,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 50* 500, шт	365,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 50*1000, шт	580,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 50*1500, шт	860,00 Р
RAUPIANO PLUS Труба 50*2000, шт	1 080,00 Р
Отвод для присоединения выпуска унитаза 110*22 гр., шт	475,00 Р
Отвод для присоединения выпуска унитаза 110*45 гр., шт	490,00 Р
Отвод для присоединения выпуска унитаза 110*90 гр., шт	495,00 Р
Патрубок д/ присоединения к унитазу 110/250 мм, шт	595,00 Р
Хомут шумопоглощающий с замковой защелкой 110, шт	805,00 Р

### Наружная канализация

PP Труба наружная 110х3,4 110х 500, шт	155,00 Р
PP Труба наружная 110х3,4 110х1000, шт	265,00 Р
PP Труба наружная 110х3,4 110х2000, шт	460,00 Р
PP Труба наружная 110х3,4 110х3000, шт	680,00 Р
W нар Отвод 110*15, шт	170,00 Р
W нар Отвод 110*30, шт	175,00 Р
W Отвод 160*15, шт	310,00 Р
W Отвод 160*30, шт	300,00 Р
НАРУЖ 110 Обратный клапан ТАТПОЛИМЕР, шт	1 890,00 Р
PP нар Заглушка для раструба 110, шт	52,00 Р
PP нар Заглушка для раструба 160, шт	98,00 Р
PP нар Муфта двойная 160, шт	280,00 Р
PP нар Муфта ремонтная 110, шт	127,00 Р
PP нар Отвод 110*45, шт	105,00 Р
PP нар Отвод 110х88,5, шт	100,00 Р

PP нар Отвод 160*45, шт	215,00 Р
PP нар Отвод 160*87, шт	277,00 Р
PP нар Переход эксцентрический 160*110, шт	176,00 Р
PP нар Ревизия 110, шт	206,00 Р
PP нар Ревизия 160, шт	782,00 Р
PP нар Тройник 110/110*45, шт	185,00 Р
PP нар Тройник 110/110*87, шт	200,00 Р
PP нар Тройник 160/110*45, шт	395,00 Р
PP нар Тройник 160/110*87, шт	420,00 Р
PP нар Тройник 160/160*45, шт	470,00 Р
PP нар Тройник 160/160*87, шт	460,00 Р
PP Труба наружная 160х 4,9 160х 1000 (Россия), шт	540,00 Р
PP Труба наружная 160х 4,9 160х 2000 (Россия), шт	995,00 Р
PP Труба наружная 160х 4,9 160х 3000 (Россия), шт	1 410,00 Р
PP Обратный клапан для наружной канализации Polytron 110, ц	1 600,00 Р